mentis predicti fratres hospitalis Sancti Bartholomei reddent annuatim predictis canonicis

sex solidos in duobus terminis anni Scilicet ad festum Sancti michaelis tres solidos et

ad pascha tres solidos pro omnibus seruiciis et omnibus rebus que ad predictos canonicos

pertinent saluo forinseco seruicio. Hiis tedibus : Kadulfo Capellano de Wybrigge :

Willelmo de Tikeam : Ricardo de Horseden : Eogero de la dun : Philippo de Couell :

Willelmo et Rogero filiis eius : Roberte de Mendam : Willelmo clerico : Gilberto clerico :

Andrea sacristu sancti Pauli de Lunduniis : Hugone filio Euerardi aurifabri, et ceteris.—
Cartulary of St. Bartholomew's Hospital, i. 468a.

The copy in the Messenden Cartulary, f. 62, has a few unimportant yerbal differences,

as at the beginning :

" tam presentes quam futuri."
' Sciant presentes et futuri quod Ego Ricardus filius Aceri concessi et dedi et hac

presenti carte mee confiruiaui Deo et sancte marie et hospitali Sancti Bartholomei de

Lundoniis et fratribus eiusdem hospitalis xuiii acras terre scilicet de assarto quod pater
nieus Acerus assartauit iuxta tres acras quas predicti fratres tenent de domino iiieo

Willelmo de Tykeam uersus orieiitem. Tenendas et habendas de nie et de heredibus

meis libere et (juiete honoriiice bene et in pace integre in omnibus rebus linabiliter, red-

dendo inde michi annuatim et heredibus meis quatuor solidos in duobus terminis anni pro

omni seruicio et exaccione et consuetudinibus et omnibus rebus. Scilicet ad pascha ii solidos

et ad festum sancti Michaelis ii solidos saluo seruicio regali. Scilicet defendendo eam

uersus dominum regem pro duabus porcionibus uniue uirgate terrc. Et ego Ricardiis et

heredes mei fide iiiterposita warantizabimus et defendemus has xvii predictas acraa ad

opus predictorum fratrum per predictum seruicium contra omues gentes. Pro hac

autem concessione et warantizioue dederunt michi predicti fratres vi solidos in
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confirms to St. Bartholomew's Hospital eighteen acres

of land, which his father Azor had stubbed, at a rent

of four shillings a year. William of Tikeham, Richard

of Horsenden, Philip of Covel, Roger de la Dune, and

John Cabus, Walkelin the parson of Tikeham, Ralph of

Bidun, and Richard of Punchardun, among the eleven

witnesses, prove that the grant is of the time of Alan.

In a second charter Richard son of Acer confirms

the grant of a corner of land between his arable land

and the brook, to the hospital in free alms for his soul